
LATVIJAS PAŠVALDĪBU SOCIĀLO
DIENESTU VADĪTĀJU APVIENĪBA



➢27.10.2012. sanāca domu biedru grupa un nolēma veidot

apvienību

➢Dibināšanas datums: 05.07.2013

➢21.11.2013. LPSDVA Reģistrēta UR (2018. gadā 5 gadi)

➢05.05.2015. un 10.03.2017. veikti grozījumi LPSDVA statūtos

un izpildinstitūcijā

➢Uz šo brīdi Apvienībā ir 95 biedri no 89 pašvaldībām, kas pārstāv

75 % no visiem Latvijas novadiem

➢Apvienībā uz šo brīdi darbojas :

➢38 Juridiskas personas

➢57 Fiziskas personas



Biedrības mērķis ir veicināt sociālā darba un sociālo pakalpojumu attīstību un sekmēt sociālo 
labklājību.

Biedrības uzdevumi, lai sasniegtu mērķus : 

• pārstāvēt Biedrības un tās biedru intereses un aizstāvēt to tiesības pašvaldību un valsts
institūcijās;

• formulēt kopīgu viedokli un pārstāvēt to pašvaldību un valsts institūcijās;

• sekmēt Biedrības biedru profesionālo izaugsmi;

• nodrošināt pakalpojumus un informāciju Biedrības biedriem, lai uzturētu pastāvīgus kontaktus starp tiem un
koordinētu viņu intereses;

• veicināt un sekmēt informācijas, pieredzes un labas prakses apmaiņu starp Biedrības biedriem, sadarbību ar
sociālās jomas speciālistiem un to organizācijām ārzemēs;

• veicināt Biedru sociālo aizsardzību;

• izstrādāt priekšlikumus sociālo dienestu darba uzlabošanai;

• organizēt seminārus, lekcijas, pieredzes apmaiņu un cita veida apmācības;

• organizēt labdarības veicināšanas pasākumus;

• sadarboties ar citām biedrībām, nodibinājumiem, fiziskām un juridiskām personām, kas sekmē vai
ieinteresētas Biedrības mērķu sasniegšanā;

• veikt citu saimniecisko darbību, lai sasniegtu Biedrības mērķus.



Dienestu reģionālā pārstāvniecība Apvienībā

• No Kurzemes reģiona, 85% pašvaldības ir iesaistījušies Apvienībā (No 
20 novadiem, 17)

• No Zemgales reģiona 82% pašvaldības ir iesaistījušies Apvienībā (No 
22 novadiem, 18)

• No Vidzemes reģiona77% pašvaldības ir iesaistījušies Apvienībā  (No 
26 novadiem, 20)

• No Latgales reģiona 71% pašvaldības ir iesaistījušies Apvienībā (No 21 
novadiem, 15)

• No Rīgas reģiona 67% pašvaldības ir iesaistījušies Apvienībā (No 30 
novadiem, 20)



Valde darbojas 15 cilvēku sastāvā un no 2016. gada 2. novembra to veido:

Valdes priekšsēdētāja: Iveta Sietiņsone (Cēsu novads)

Valdes priekšsēdētājas vietnieces: Ina Balgalve (Tukuma novads)

Ina Behmane (Saldus novads)

Valdes locekļi: Ervīns Alksnis (Rīga)

Jānis Antaņēvičs (Gulbenes novads) 

Ilze Āna (Jelgavas novads)

Maira Baumane (Alsungas novads)

Gunta Gumbina (Salaspils novads)

Ina Jankeviča (Vecumnieku novads)
Anna Jegorova (Daugavpils novads)

Inese Lībere (Lubānas novads)

Lauris Pastars (Preiļu novads) 

Inta Rudbaha (Ventspils novads)

Silvija Strankale (Rēzeknes novads)



Galvenie Apvienības darbības virzieni:

➢Dalība LM padomēs; 

➢Dalība dažādās LM darba grupās;

➢Dalība dažādās sanāksmēs, diskusijās;

➢Atzinumu sniegšana par LM izstrādātajiem normatīvo aktu projektiem;

➢Reģionālie semināri;

➢Valdes sēdes;

➢Vasaras skola; 

➢Kopsapulces;

➢Viedokļu, pieredzes noskaidrošana dažādos ar darbu saistītos jautājumos;

➢Supervīziju organizēšana, ievērojot  reģionalitātes principu.

➢Darba grupas Apvienības ietvaros;

➢Informatīvi - izglītojoši semināri;

➢Dalība starptautiskās konferencēs.



Finanses

Galvenais un vienīgais finanšu avots uz šo brīdi ir  tikai biedru naudas, kas 
šobrīd:

➢

fiziskām personām ir 18.00 EUR gadā;

➢juridiskām personām tie ir 72,00 EUR gadā.

Galvenie finanšu izlietojums ir:

honorārs lektoriem Vasaras skolās;
samaksa lektoriem reģionālajos semināros;
grāmatveža atalgojums
kafijas pauzes informatīvi – izglītojošos semināros

balvai Labākajam sociālajam darbiniekam
kancelejas preces




